'Ç-k/

PREFEITURA MUNICIPAL DE
040 	 Ar

SAO LUIS
DO CURU
,eondekoub WPM novaludiótutf

ATA DA SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2707.02/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA NAS  AREAS
DE PLANEJAMENTO, CONTROLE FINANCEIRO, ANÁLISE, MONITORAMENTO E
PROJEÇÕES DO INDICADOR DE DESPESAS DE PESSOAL NA LEI DE
RESPONSABILIDADE FISCAL, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU — CE.

Aos treze (13) dias do mês de Agosto de 2021, As 9:00 (nove) horas reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação do Município de São Luis do Curu -- CE, localizada a Rua Rochael

Moreira, S/N, Centro, São Luis do Curu — CE, composta da seguinte forma: Otacilio Pinho

Júnior — Presidente, Valdirene Ferreira Cunha — Membro e Francisca de Sousa Abreu —

Membro, para que fossem analisados os envelopes contendo os documentos de habilitação e

propostas de preços para a Tomada de Preços N° 2707.02/2021. As nove horas do dia

supramencionado, o Sr. Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente

licitação, solicitando a um membro que procedesse a chamada das empresas para o presente

certame. As seguintes empresas apenas protocolaram os envelopes: 1. ATIVA

CONSULTORIA EMPRESARIAL E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA — CNPJ N°

41.030.204/0001-52, 2. L & F COMÉRCIO E ASSESSORIA EIRELI — ME — CNPJ N°

28.174.793/0001-84,3. R & A ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E INFORMATICA

S/S LTDA — CNPJ N° 13.075.241/0001-41, 4. C. L. MENEZES PEREIRA — CNPJ N°

14.795.566/0001-61,  CLOUD  COMERCIAL E SERVIÇOS — ME — CNPJ N°

13.931.075/0001-38 e 06. J V DE OLIVEIRA  JUNIOR  CONSULTORIA

ADMINISTRATIVA CNPJ N° 18.334.948/0001-49. Prosseguindo o certame, deu-se inicio a

abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação — Envelope "A" — onde a

comissão rubricou a documentação de habilitação, suspendendo a sessão que, tão breve,

divulgará em jornais oficias e no portal do TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

CEARA o aviso do resultado das habilitayeies e posteriormente data de abertura das propostas de

preço — Envelope "B".

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrado a presente sessão, do que para constar

foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de

Licitação.

Rua Roehael Moreira, s/n.' - Centro, Sb o Luis do Cure-CE- CEP: 62.665-000
CNPJ n° 07.623.0.51/0001-19-Fonetax: (85) 3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO LUIS
DO Cl/RV
,eone..„,do eunit novahaVaal —

R ubr ica

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente Otacilio Pinho Júnior

Membros
Luiza Silva Almeida Pacheco 1 	,11117 	19Q.-1-ixe- c 	,  h 	, 0,-, 	g6Aa

t
 i 	,

Valdirene Ferreira Cunha 	 F:,-).,tego,  Yaurwa

LICITANTE RAZÃO - RAZÃO SOCIAL REPRESENTANTE

ATIVA 	CONSULTORIA 	EMPRESARIAL 	E
SERVIÇOS 	CONTABEIS LTDA - CNPJ N°
41.030.204/0001-52 - MARLI LIMA DA ROCHA, CPF
N° 053.803.703-22 - PROTOCOLOU.

PROTOCOLOU

L & F COMÉRCIO E ASSESSORIA EIRELI - ME -
CNPJ N° 28.174.793/0001-84 - FRANCISCO CLEBER
SOUSA 	DA 	COSTA, 	CPF N° 	356.656.703-59. 	-
PROTOCOLOU

PROTOCOLOU

R & A ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E
INFORMATICA 	S/S 	LTDA 	- 	CNPJ 	N°
13.075.241/0001-41 - ANASTACIO FEITOSA VIANA
JUNIOR,  CPF N° 632.073.973-87. - PROTOCOLOU

PROTOCOLOU

C. 	L. 	MENEZES 	PEREIRA 	- 	CNPJ 	N°
14.795.566/0001-61 - CLEITON ALVES SOARES, CPF
N° 007.713.193-20. -PROTOCOLOU

PROTOCOLOU

CLOUD  COMERCIAL E SERVIÇOS - ME - CNPJ
N° 13.931.075/0001-38.

PROTOCOLOU

J V DE OLIVEIRA  JUNIOR  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA CNPJ N° 18.334.948/0001-49.

PROTOCOLOU

Rua Rocha el Morena, s/n.° - Centro, Sao Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ 0Z623.0.51/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015